Hac per sacri numina flatus

*Fida in nostris dicta medullis
 Inflammas, quae non sinit ipse
 In pelagus uel in aera ferri.
 Sed nos prauos, inq; fideles,
 Intus primo format ab ungue,
 Ut nebula & caligine pulsa,
 (Quae nostras heu plurima mentes
 Caco errorum tramite uersat)
 Luce noua replet pia corda, &
 Verè ardentes suscitet ignes:
 Quos non Ponti totius unda
 Extinguant, non ulla uirum uis,*

*Non pluuio domet Aeolus austro.
Hac nos grati amplectimur omnes
Munera. nostra est solus & unus,
Cum Patre, cum Spiramine sancto,
Cui decus & laus, gloria Christus.*

. O D A V.

Monocolos distrophos. Primus uersus Asclepia
deus choriambicus, qualium est libri primi Oda un
decima. Alter Archilochius iambicus, cuiusmodi
plures reperiuntur libro primo, & in secundo tota
Oda nona.

-- -VV- -VV- VV
-- V- -- V-

Vt Deus pro beneficijs conseruationis
cotidie sibi nos esse gratio-
res faciat.

Quem tu propitio lumine uideris,
Cælestis ô proles Patris,
Illi non pharetris spicula Gnosijs
Inerme ruperint latus:
Non hostis patria mœnia diruens,
Manum cathenis uinciet:
Non uastans hominum, non pecorum genus
Luesprehendet tabida.
Ac quamuis Libyco nauiget aquare,
Euris ratem frangentibus,

*Aut septus ualidis mille latronibus,
 Trucem stet ante Decium:
 Exoptata laris tecta tamen sui
 Illesus intuebitur,
 Iucunda referens oscula coniugi, &
 Desideratis liberis.
 Nos autem auxilio iam toties tuo
 Modis leuati plurimis,
 Festo flore comas impediemus, &
 Ponemus aris munera.
 Sed centum capitum non cadet hostia,
 Tingetq; cultros sanguine:
 Aut qua munera Arabs miserit, aut Syrus,
 Auri atq; balsami feret.
 Offerit en humiles Melpomene preces,
 Sonumq; parui carminis.
 Quòd si forte choros inter amabiles
 Vatum piorum me locas,
 Cultus Christe nouis semper honoribus,
 Cantus suaues audies,
 Odis inq; meis nomen erit tuum,
 Cunctis notatum paginis.
 „ Quamuis nullius est laudis egens Deus,
 „ Mentem tamen gratam approbat.*

ODA VI.

Monocolos tetraastrophos. Versus Archilochij
 dactylicè

*dactylici dimetri hypercatalecti, ex pentemimeri
heroica, duobus scilicet dactylis, & syllaba abundante.*

- UU - UU -
- UU - UU -
- UU - UU -
- UU - UU U

Pro uictoria aduersus perpetuum hu-
mani generis hostem.

Qui super arce poli,
Summaq; & ima regis,
Quem tremat aula ducis
Horrida Tenarij:

Da pater alme precor,
Vincere cuncta mala,
Pectore qua uario
Callidus hostis habet.

Cui tua progenies,
Quam malus ille suis
Ausus adire dolis,
Restitit, acta fame.

Non erat illa fames
Panis, & ore sacro
Verus homo atq; Deus
Non sitiebat aquas.